О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 23
декабря 2008 года № 1212

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2009 года № 2238
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2008постановление
года № 1212 «О Стратегическом плане Министерства иностранных дел Республики
Казахстан на 2009 - 2011 годы» следующие изменения:
      в  Министерства иностранных дел Республики Казахстан на Стратегическом плане
2009 - 2011 годы, утвержденном указанным постановлением:
      в   « Б ю д ж е т н ы е  п р о г р а м м ы » :р а з д е л е  6
      в бюджетной программе 001 «Услуги по координации внешнеполитической
д е я т е л ь н о с т и » :
      в графе «2009 год» строки «Расходы на реализацию программы» цифры «4 077 938»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 4  0 8 5  8 9 2 » ;
      в бюджетной программе 003 «Делимитация и демаркация государственной границы
» :
      в графе «2009 год» строки «Расходы на реализацию программы» цифры «218 313»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 2 0 6  7 1 4 » ;
      в бюджетной программе 005 «Заграничные командировки»:
      в графе «2009 год» строки «Расходы на реализацию программы» цифры «1 989 609»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1  2 8 9  6 0 9 » ;
      в бюджетной программе 006 «Представительские затраты»:
      в графе «2009 год» строки «Расходы на реализацию программы» цифры «1 962 072»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1  8 6 2  0 7 2 » ;
      в   «Свод бюджетных расходов»:подразделе
      в графе «2009 год» строки «1. Действующие программы, из них:» цифры «26 854
0 9 4 »  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 2 6  0 5 0  4 4 9 » ;
      в графе «2009 год» строки «Текущие бюджетные программы» цифры «26 213 640»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 2 5  4 0 9  9 9 5 » ;
      в графе «2009 год» строки «Услуги по координации внешнеполитической
деятельности» цифры «4 077 938» заменить цифрами «4 085 892»;
      в графе «2009 год» строки «Делимитация и демаркация государственной границы»
цифры «218 313» заменить цифрами «206 714»;
      в графе «2009 год» строки «Заграничные командировки» цифры «1 989 609»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1  2 8 9  6 0 9 » ;

      в графе «2009 год» строки «Представительские затраты» цифры «1 962 072»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1  8 6 2  0 7 2 » ;
      в  «Распределение расходов по стратегическим направлениям, целям, подразделе
з а д а ч а м  и  б ю д ж е т н ы м  п р о г р а м м а м » :
      в графе «2009 год» строки «Направление: Обеспечение дипломатическими
средствами суверенитета и безопасности Республики Казахстан, сохранение
глобальной и региональной безопасности» цифры «1 921 655» заменить цифрами «1
9 1 0  0 5 6 » ;
      в графе «2009 год» строки «Бюджетная программа: 003 Делимитация и демаркация
государственной границы» цифры «218 313» заменить цифрами «206 714»;
      в графе «2009 год» строки «Направление: Повышение эффективности
взаимодействия Республики Казахстан с зарубежными государствами и
международными организациями» цифры «5 067 310» заменить цифрами «4 267 310»;
      в графе «2009 год» строки «Бюджетная программа: 005 Заграничные командировки
» цифры «1 989 609» заменить цифрами «1 289 609»;
      в графе «2009 год» строки «Бюджетная программа: 006 Представительские расходы
» цифры «1 962 072» заменить цифрами «1 862 072»;
      в графе «2009 год» строки «ИТОГО:» цифры «9 674 387» заменить цифрами «8 862
7 8 8 » ;
      в графе «2009 год» строки «Вне стратегических направлений (Административные
расходы) ИТОГО:» цифры «17 179 707» заменить цифрами «17 187 661»;
      в графе «2009 год» строки «Бюджетная программа: 001 Услуги по координации
внешнеполитической деятельности» цифры «1 553 059» заменить цифрами «1 561 013»
;
      в графе «2009 год» строки «ВСЕГО» цифры «26 854 094» заменить цифрами «26
0 5 0  4 4 9 » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан